
OBJEDNAVKA
oBJ22/r05/ - r

oDBERATEL - fakturační adresa
Krajská hygienická stanice
Středočeského kraje se sídlem v Praze

Dittrichova 17
120 00 Praha 2

Ic 71009159 Nejsme plátci DPH !!!

Typ organizační složka státu

čísb objednávky 22l Las l ool,
DODAVATEL
Edenred CZ s.r.o.

Pernerova 69t142
186 00 Praha 8 - Karlín
Česko

Ič 247453gL DÍLč cZ24745391

Datumvystavení i 04.0I'2022 i čísbjednací
Smlouva

Požadujeme:

Termín dodání i

Způsob dopravy i

Způsob platby

Splatnostfaktury i Zt Ont

Položka

Nákup stravenek pro zaměstnance KHs:
- leden 2022.

MJ Množství MJ

4 410.00

Cena/MJ

120.00

Cena celkem

529 200.00

Vystavil(a)
Květoslava Vajnerová

Telefon:234118118

E-mail : kvetoslava.vajnerova@khsstc.cz

Celková cena 529 2oo'oo Kč

2' Účel pořízení komodiý: je uveden v oběhu dokladu před plánováním a přípravou operacé ýdaje
3. V případě prodlení dodavatele má objednatel právo od této objednávky/smlouvy kdykoliv odstoupit'
4. Cenal Výše uvedenou cenu nelze překročit. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele.
5' Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních na adresu: sídla objednatele, objednatel je oprávněn vrátit fakturu,

která je vadná nebo neobsahuje zákonem požadované náležitosti, čímž se její splatnost ruší.

6. DPH: objednatel není plátce DPH, dodavatel je plátce DPH'

7' Jedno vyhotovení této objednávky si ponechte a druhé zašlete zpět s potvrzením o jejím převzetí.

V Praze dne: 04.0L2022

Jménem objednatelel - - (?J ur4!!:!- /í r!:?:-ť!Í
Kraj ská hygienická stanice

,, I Sťedďeského kňje se síďem v Praze

,t'|l4il \ DiHŤť"É#:!
'Řá'ítk" 

/p*lb; ?ůFffi t,,ié 
- _ -_-_--- : _^ - : :::: --- - _ - - - Jt* _ _ - _ _'

V _----_--__- dne --__-__-_

Převzetí objednávky potvrzuje: 
- - - - '5 -/- - ?e-? t*- t/x- - - - 

l 
- É-.Jéřřbd-Č7š i-ó.- -

ffi'""* i r.,'.'.uo óql/j:' ióómPloho8.Kc'iiln

W* I : l:::?'-:;,-. e,tea cGjp,- 
"^-Řá'ítko 

;-ňd-pii a-"o""áiérě- 
_ _ - - - - - 

i rČ' ;ozs lvr - - - - - - -/ -'' a?7

čísloobjednávky 22/t05/00I o MÚZo Praha s'r.o. - Www.muzo'cz Strana 1

I


